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2015. augusztus 20. - Államalapítási ünnep

Dombrád Város Önkormányzata 
hagyományaihoz híven, - immár 
kilencedik alkalommal - idén is 
megrendezte a Csülkös Napot, 
amelyre ebben az évben több 
mint háromezren voltak kíváncsi-
ak. A helyi intézmények, iskolák, 
egyházak, ifjúsági szervezetek, 
helyi vállalkozók sátraiban főttek 
a finomabbnál finomabb ételek, 

melyekből a látogatók is választ-
hattak kedvükre valót.
A szervezők 19-én, szombaton 
délután 14 órától várták az ér-
deklődőket, akik közül mindenki 
találhatott az ízlésének megfelelő 
programot. A jelenlévők láthat-
tak a színpadon gyermekműsort, 
néptáncot, mazsorett és aerobic 
bemutatót, emellett felléptek töb-

bek között népdal-, és musical-
énekesek, hallgathattak mulatós 
zenét, gyönyörködhettek a tűz-
zsonglőrök előadásában. A ren-
dezvényen Mohamed Fatima és 
a Honeybeast együttes is énekelt.

Kádár László
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Ünnepélyes keretek között zajlott 
le Államalapító Szent István kirá-
lyunk ünnepe Dombrádon 2015. 
augusztus 19-én a Helytörténe-

ti Kiállítás a Horváth József Al-
kotóház udvarán, a Millenniumi 
Parkban. Beregi Kiss Magdolna 
szavalata után Baracsi Endre, 

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Me-
gyei Közgyűlés alelnöke ünnepi 
beszéde hangzott el. Az új ke-
nyér megszentelését követően 
Kozmáné Kasza Veronika pol-
gármester asszony átadta Róka 
Gézáné nyugdíjas pedagógusnak 
a Dombrád Város Közösségéért 
járó Pro Communitate kitüntető 
díjat. A rendezők túrós rétessel, 
pogácsával és töltött káposztával 
kedveskedtek a borús idő és cse-
pergő eső ellenére megjelent szép 
számú ünneplő közönségnek, akik 
Dani Attila tárogatóművész mu-
zsikáját is élvezhették. Az ünnepi 
megemlékezés megkoronázását 
az Ajaki Pántlikás Néptáncegyüt-
tes műsora jelentette. 

Kádár László
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Idősek napja

„Őszirózsa” Nyugdíjas Klub

„2015.07.09-én köszöntötték a 90. életévét ünneplő Molmár Józsefné / Orosz 
Rózsika / nyugdíjas tanító nénit volt tanítványai, a Dombrád Református Nyitott ajtó 
Misszió vezetősége, a Domdrádi Református Énekkar, és a nyugdíjas pedagógus 
kollégák.”

Ünnepeltek a romák

Kovács Zoltán elnök köszöntötte a 
meghívottakat és a megjelenteket. 
Hangsúlyozta, hogy az új nemze-
tiségi önkormányzatnak ez az első 
rendezvénye, melyet állami támo-
gatásból szerveznek, mivel tisz-
teletdíj nélkül végzik munkájukat. 
A köszöntőt követően kezdődtek 
a programok.

A délutáni program a gyerekeknek 
szervezett ügyességi versennyel 
kezdődött.

A verseny alkalmából volt lehető-
ség zsákbanugrásra, kötélhúzás-
ra, lekvároskenyér evésre.

A jutalom nem maradt el, 
mivel minden versenyző ajándékot 
kapott. Azok is részesültek üdítő-
ben, édességben, akik nem vettek 
részt a versenyen, de kitartóan 
szurkoltak.

A felnőttek részére kötélhúzó és 
szkander versenyt szerveztek, 
mely nagyon nagy tetszést váltott ki.

A színpadon a táncverseny nagy 
sikert aratott a megjelentek körében.

Az ügyességi versenyt és tánc 
fellépést követően vendéglátás-
ra került sor. A menü babgulyás 
volt, melyet Varga Albert szakács 
főzött három üstben. A jó hangu-
latról a kékcsei Balog Duó gon-
doskodott.

A megjelenteket sikerült vendégül 
látni étellel és itallal. A rendezvé-
nyen való részvétel díjtalan volt.”
 

Új tanév, új diákok!
A Roma Nemzetiségi Önkormány-
zat a 2015/2016. tanév kezdésekor 
45 tovább tanuló diáknak nyújtott 
segítséget azzal, hogy füzetcso-
magot vásárolt számukra.

Kovács Zoltán
elnök

2015. augusztus 20-án Városi Roma Napot szervezett Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzatunk. A rendezvényt a Nemzetiségi Önkormányzati 
iroda előtti téren tartották.

Dombrád Város Önkormányzat 
képviselő-testülete 2015 szep-
tember 30-án jó szokásához híven 
köszöntötte a település szépkorúit. 
A rendezvény helyszínéül a han-
gulatos Tisza-parti Vigadó Csárda 
szolgált. Kozmáné Kasza Veronika 
polgármester asszony köszöntő 
beszédében jókívánságait adta út-

ravalóul ajándékba és kívánta, hogy 
mindezek  jelentsenek vigaszt és 
reménységet a hétköznapokban a 
gondok, nehézségek között.
A megjelent vendégeknek ünnepi 
ebéddel és ajándékkal kedveske-
dett az Önkormányzat.
A 40., 45., 50. és 55. éves házassági 
évfordulójukat ünneplő párokat 

külön is köszöntötte a város 
polgármestere. A szép számú 
megjelent vendégsereget Ignéczi 
András előadóművész régi kort 
idéző operettjei szórakoztatták.

Csáki Anita
és Oncsó-Brekk Zsuzsanna

Az Őszirózsa Nyugdíjas Klub a Dögei Nők Egyesület meghívásának 
tettek eleget július hónapban.

Az Őszirózsa Nyugdíjas Klub 
a Dögei Nők Egyesülete meghívá-
sának tett eleget július hónapban.
A rendezvényen kilenc település 
nyugdíjasai vettek részt.
A dombrádi nyugdíjas klub verssel 
és énekkel szórakoztatta a megje-
lenteket. A fellépéseket követően 
vendéglátásra került sor. A Dögei 
Nők Egyesülete és a Dombrádi 
nyugdíjas Klub közötti kapcsolat 7 
évvel ezelőtt kezdődött.
 

90 éves Nyugdíjas Klubost 
ünnepeltünk!
Molnár Józsefné nyugdíjas 
klubtagunkat ünnepeltük abból 
az alkalomból, hogy betöltötte 
90. életévét. Rózsika nénit virággal
és ünnepi tortával várták a klub 
tagjai. A gratulációkat követően 
énekkel és versel is köszöntötték 
az ünnepeltet.

Vincze Menyhért                                             
klub vezető
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Tanévkezdés
a Bereczkyben

Az elmúlt tanév lezárásaként és 
az új tanévre készülődés jegyében 
július elején a felső tagozatos ta-
nulóink számára pályaorientációs 
foglalkozásokat szerveztünk.

A tréningeket a TÁMOP 3.1.4… 
azonosítószámú pályázat kereté-
ben érkező szakemberek tartot-
ták. Az egy hétig tartó táborban a 
változatos programok segítettek 
a gyerekeknek a képességeiknek 
megfelelő szakmák megismeré-
sében, látókörük szélesítésében, 
önképük fejlesztésében. A prog-
ramok további célja a közösség-
hez való tartozás erősítése volt. 
A délelőtti foglalkozásokat ebéd 
zárta, ezt követően kreatív, illetve 
sportfoglalkozások színesítették 
a napot.

Augusztusban hagyományainkhoz 
híven megrendezésre került a 
bibliai gyerektábor, amelyre 
nemcsak a mi tanulóinkat, ha-
nem minden olyan gyereket is 
szeretettel vártak a szervezők, 
akik még jobban szerettek vol-
na megismerkedni a Bibliával. 
A gyerekek naponta új és már is-
mert bibliai történeteket dolgoztak 
fel, énekeket tanulhattak, kreatív 
foglalkozásokon vehettek részt.

Augusztus 30-án ünnepélyes 
tanévnyitó keretében Sipos Kál-
mánné igazgatónő megnyitotta 
a 2015/2016-os tanévet, ünnepi 
beszédében bíztatta iskolánk pe-
dagógusait és diákjait az előttünk 
álló feladatok elvégzésére.
Ezt követően a kicsi elsősök ünne-
pi műsorát láthattuk, akik köszön-
tőjük után az óvónénik kezét elen-
gedve helyet foglalhattak az elsős 
tanító néni mellett a padsorban 
örülve iskolánk fenntartójától ka-
pott ajándéknak. A kicsi elsősök 
zökkenőmentesen vették az első 
napok kihívásait, megismerkedtek 
iskolánk épületével és rendjével, 
belerázódtak a foglalkozásokba.

Iskolánkban újdonságnak szá-
mít, hogy bevezetésre került a 
francia nyelvoktatás a felső ta-
gozatos tanulók részére. Ez a 
harmadik nyelv délutáni foglal-
kozás keretében érhető el az 
érdeklődő tanulók számára. 

Jó reménységgel tekintünk az 
előttünk álló tanévre. 

Szántó Anita

„Nemet mondani igenis erő!”

A rendezvényen az iskola felső ta-
gozatos diákjai, gimnazistái, vala-
mint a Dr. Bereczky Zsigmond Re-
formátus Általános Iskola felsős 
tanulói vettek részt.

A drogokkal, kábítószerekkel 
kapcsolatban a legfőbb tanul-
ság, hogy ezek a szerek meg-
változtatnak, méghozzá olyan 
biokémiai folyamatok révén, me-
lyeknek már nem vagyunk az urai 

– hangsúlyozta a fiataloknak, 
és többször is kiemelte „Nemet  
viszont még mondhattok, és ezt 
kell tenni! A társadalom – s benne 
a szülők – pont azt nem tanítják 
meg eléggé, hogy nemet mondani 
igenis erő.”

A toxikológus másik fontos üzene-
te volt, hogy a mai kor „hétperces 
szülői” nem tudják betömni az 
„ementáli gyermekeiken” keletke-

zett lyukakat. Pedig ehhez nem 
kell más, csak szeretet, bizalom, 
figyelmesség és őszinteség, ami-
vel arra tanítják őket, hogyan ke-
rüljék el a pszichoaktív szereket. 
A család védőhálója sokkal fonto-
sabb és hasznosabb, mint bármi-
lyen szankció – mondta.

Védőnői Szolgálat

Hosszas szervezés eredménye, hogy 2015. 09. 10-én, Dr. Zacher Gábor neves toxikológus függőségekről szóló 
előadást tartott a Móra Ferenc Általános Iskola és Gimnázium aulájában.

2015. szeptember 1-jén ismét 
megszólalt a csengő, és elkezdő-
dött egy új tanév. Kicsik és nagyok 
tele reménnyel és várakozással 
indultak iskolába ezen az első 
szeptemberi napon, amely még a 
tikkasztó nyarat idézte.

Az ünneplőbe öltözött ifjúság ki-
csit még álmos tekintettel figyel-
te a megszeppent óvodásokat, 
akikből néhány év múlva a jövő 
reménysége cseperedik majd. 
Bár nehezek az első lépések, de 
valamennyien így kezdtük, amikor 
először léptük át az iskola küszö-
bét és ültünk be az iskolapadba. 
Magunkba szívtuk a tudás min-
den cseppjét, figyeltük tanítóink 
intő szavát, majd így váltunk ak-
tív, hasznos tagjává városunknak, 
családunknak, akikre büszkék 
édesanyák és édesapák, nagy-
szülők, rokonok és barátok. 
„Az iskola dolga, hogy megtanít-
tassa velünk, hogyan kell tanul-

ni, hogy felkeltse a tudás iránti 
étvágyunkat, hogy megtanítson 
bennünket a jól végzett munka 
örömére, és az alkotás izgalmára, 
hogy megtanítson szeretni, amit 
csinálunk, és hogy segítsen meg-
találni azt, amit szeretünk csinálni” 
- mondta Szent-Györgyi Albert.

Ez a gondolat napjainkban is 
igaz. Ha végigpörgetnénk az idő 
kerekét, akkor magunk is megle-
pődnénk azon, hogy mi minden 
történt néhány évtized alatt az ok-
tatási rendszerünkben.

Törvények jöttek és mentek, szü-
lettek új szabályok, de valami 
mindig örök maradt- a TUDÁS, 
amit az iskola adhat. Mérföldkő 
az ember életében, amikor pályát 
választ és továbbtanul. S hogy mit 
visz útravalóul a tarisznyájában? 
Rejtély, amit majd magának kell 
megfejtenie. 
A segítségnyújtás azonban mindig 
biztosítva volt. Ezt a célt szolgálta 

a sok-sok pedagógus tovább-
képzés és pályázat is, valamint 
az 1997-ben elkészült és át-
adásra került középfokú intéz-
mény, amelyben 1998. szept-
emberében kezdődött el a 4. 
osztályos gimnáziumi oktatás. 

Az itt érettségiző diákokból az-
óta már több óvónő, tanító, tanár, 
gyógyszerész vagy jogász került ki 
és végzi felelősségteljes munká-
ját, akikre méltán lehetünk büsz-
kék, akik szívesen emlékeznek az 
itt eltöltött 8 illetve 12 esztendőre 
és az alma materre, amely útnak 
indította őket a „nagybetűs élet-
be”, mondván, „ember légy fiam!”
S ahogy az évek múlnak, jóleső 
érzés emlékezni egy-egy kedves, 
rég látott tanítványra, akikből ko-
moly, érett, magabiztos felnőtt 
vált. Feltesszük magunkban a kér-
dést: „miből lesz a cserebogár?”

Nagy Szabolcsné

A tudás jutalma, avagy „miből lesz a cserebogár”
A Dombrádi Móra Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola hírei
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A bölcsődei felvétellel kapcsolatos általános információk

A bölcsőde a gyermekjóléti alap-
ellátás része.

A bölcsőde a családban nevelke-
dő 3 éven aluli gyermekek napköz-
ben ellátását, szakszerű gondozá-
sát, nevelését biztosító intézmény. 

Amennyiben a gyermek a 3. évét 
betöltötte, a bölcsődei gondozá-
si-nevelési év végéig (augusztus 
31-ig) maradhat a bölcsődében, 
ha nem érett az óvodai neve-
lésre, akkor a 4. életévének be-
töltését követő augusztus 31-ig 
gondozható a bölcsődében. 

Jelenleg egy bölcsődei csoportunk 
van, ami 12 férőhellyel működik. A 
törvény értelmében egy bölcsődei 
csoportban legfeljebb 12 gyer-
mek nevelhető, gondozható, ha 
valamennyi gyermek betöltötte a 
második életévét, akkor legfeljebb 
14 gyermek.

A bölcsődei felvétel során előny-
ben kell részesíteni azt a gyerme-
ket, akinek szülője munkaviszony-
ban áll.

Amikor a szülők eldöntik, hogy 
gyermeküket bölcsődébe szeret-
nék adni, felkeresik az intézmény 
vezetőjét. Ekkor kapnak tájékozta-
tást a felvétel feltételeiről. 

A bölcsődébe a felvétel jelent-

kezési lapon történik, amit az in-
tézmény vezetőjétől lehet kérni. 

A gyermek felvételét követően 
a felvételi adatlaphoz csatolni kell 
a házi gyermekorvos igazolását, 
hogy a gyermek egészségi állapota 
alapján alkalmas a bölcsődei gon-
dozásra, a munkaviszonyt igazoló 
munkáltatói igazolást.

A bölcsődei felvételi kérelmet és 
az igazolásokat az intézmény ve-
zetőjéhez kell visszajuttatni.

Az igénybevétel megkezdése előtt 
a család tájékoztatást kap a böl-
csődei életről, a bölcsőde szak-
mai programjáról, a beszokatás 
menetéről, a szülők jogairól és kö-
telezettségükről, a házirendről, a 
bölcsőde napirendjéről, a kisgyer-
meknevelők személyes megisme-
résére is ekkor van lehetőség.

Fontos! A gyermekük beszokta-
tására feltétlenül tartalékoljanak 
minimum két hetet, mivel sokkal 
sikeresebb az a beszoktatás, ahol 
a gyermek az anya biztonságot 
nyújtó jelenléte mellett ismer-
kedhet meg az új környezettel, 
társakkal, gondozónőkkel. Ez 
alatt a két hét alatt fokozatosan 
veszik át a gondozónőink a gyer-
mekükkel kapcsolatos gondo-

zási feladatokat - és az „idősza-
kos elválás” gyakorlása is csak 
kis lépésenként valósulhat meg. 

Amikor már kapcsolatot vesz fel 
gyermekük a gondozónővel, el-
fogad tőle játékeszközt, ötletet - 
akkor lehet megpróbálni először 
csak pár percre, majd egyre hosz-
szabb időre a csoportban hagyni.

Az utóbbi évek tapasztalata alap-
ján azonban célszerű időben 
megkeresni a bölcsődevezetőt és 
benyújtani a bölcsődei jelentkezé-
si lapot, ugyanis már május-június 
hónapban betelnek a szeptember-
ben megüresedő férőhelyeink.

Király Istvánné
bölcsődei szakmai vezető

Tájékoztatás az óvodával, bölcsődével kapcsolatos
jogszabályi változásokról
2015. szeptember 1-től számos változás történt az intézményünket érintő jogszabályokban, melyek közül a legfontosabbak a következők:

1. Kötelező óvodai nevelésben 
való részvétel!_______________ 
A gyermeknek abban az évben, 
amelynek augusztus 31. napjáig 
a harmadik életévét betölti, a ne-
velési év kezdő napjától legalább 
napi négy órában óvodai foglal-
kozáson kötelező részt vennie. 
A jegyző a szülő kérelmére és az 
óvodavezető, valamint a védőnő 
egyetértésével a gyermek ötödik 
életévének betöltéséig felmentést 
adhat a kötelező nevelésben való 
részvétel alól.__________-______ 

2. Óvodából való távolmaradás 
szabályai:_________________ 
A gyermek óvodai foglalkozás-
ról való távolmaradását igazol-
ni kell. Igazoltnak kell tekinteni 
a távolmaradását, ha a szülő 
erre vonatkozó írásbeli kérelmét 
előzőleg benyújtotta, valamint 
az óvodavezetőtől, óvodaveze-
tő-helyettestől engedélyt kapott 
a távolmaradásra._____________ 
Igazoltnak kell tekinteni a hiány-
zást továbbá, ha a gyermek beteg 
volt és orvosi igazolással ren-

delkezik, valamint ha a gyermek 
hatósági intézkedés vagy egyéb 
alapos indok miatt nem tudott 
kötelezettségének eleget tenni. 

3. Ingyenes gyermekétkeztetés: 
A bölcsődében és óvodában in-
gyenes étkezésre jogosult az a 
gyermek, aki:

•	 rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesül,

•	 tartós beteg vagy fogyaté-

kos, vagy olyan családban él, 
amelyben tartósan beteg vagy 
fogyatékos gyermeket nevelnek,

•	 olyan családban él, amelyben 
három vagy több gyermeket 
nevelnek,

•	 olyan családban él, amelyben 
a szülő nyilatkozata alapján 
az egy főre jutó havi jövedelem 
összege nem haladja meg a kö-
telező legkisebb munkabér sze-
mélyi jövedelemadóval, munka-
vállaló-, egészségbiztosítási- és 

nyugdíjjárulékkal csökkentett 
összegének 130%-át, vagy

•	 nevelésbe vették.

Az ingyenes étkezés igénybevéte-
léhez a szülő, törvényes képviselő 
nyilatkozatot nyújt be az intéz-
ményvezetőnek.

Markó Istvánné
intézményvezető

A dombrádi iskola fenntartásáról
A 2012-ben megfigyelhető or-
szágos trendnek megfelelően a 
települési oktatási intézmények 
megyeszerte fokozatosan kerültek 
át a KLIK (Klebelsberg Intézmény-
fenntartó Központ) fenntartói ha-
táskörébe.

Míg számos önkormányzat úgy 
látta jónak, hogy megszabadul 
azoktól a terhektől, amelyeket az 
iskolák fenntartása jelent, vagy-
is az intézmény működtetésével 
kapcsolatos valamennyi költség 
(közüzemi, bér és egyéb költsé-
gek), addig Dombrád Város ve-
zetése és képviselő-testülete úgy 
döntött, hogy a köznevelési intéz-
mény feladatainak ellátását szol-
gáló, az önkormányzat tulajdoná-
ban lévő ingó és ingatlan vagyon 

működtetését saját költségvetése 
terhére továbbra is vállalja.

Az elmúlt években több település 
vezetősége tapasztalta meg an-
nak hátrányait, ha egy nem helyi 
érdekeltségű intézményfenntartó 
szervezet kezében van a minden-
napi működtetés, ahol nem látják 
a mindennapi gondokat.

A képviselő-testület 2013 óta min-
den évben újratárgyalja az iskolák 
fenntartásával ka csolatos 2012. 
évi döntését és továbbra is kitart 
eredeti elhatározása mellett, mi-
szerint intézményeink sorsa még 
mindig a mi kezünkben van a leg-
jobb helyen.
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Sajnos azzal minden dombrádi 
lakos tisztában van, hogy 
Dombrád több szempontból 
is hátrányos helyzetű, elszige-
telt település. Az elszigeteltség 
mértékét az is nagyban nö-
veli, hogy szünetel a keskeny 
nyomtávú kisvasút, amely a 
kapcsolatot jelentette a me-
gyeszékhellyel az itt élő embe-
rek számára.
Településünkön nincs nagy 
vasút, valamint főútvonal men-
tén sem fekszik. 15 km-re hú-
zódik a főútvonal és a legköze-
lebbi vasútállomás.
A foglalkoztatást és a munka-
nélküliek számát tekintve is 
hátrányos helyzetű település 
vagyunk.

Ahhoz, hogy egy település ilyen 
adottságok mellett is vonzó és 
élhető legyen, sokat kell munkál-
kodnia a települést vezetőknek. 
Dombrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete szem előtt 
tartva a lakosság igényeit és az 
önkormányzat lehetőségeit, szá-
mos önkormányzati rendeletet 
módosított, melynek  köszönhető-
en a különböző támogatásra jogo-
sultak köre kibővült.

A gyermekszegénység elleni prog-
ram keretében önkormányzatunk 
sikeres pályázatának eredménye-
képpen a rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogosult 
gyermekek közül a 2015-ben júni-
us 16. és augusztus 28. között 53 
munkanapon keresztül 383 gyer-
mek részére napi egyszeri meleg 
étkeztetést biztosított.

A 2015. évben önkormányzatunk 
„Bursa” címen nyújtott támogatást.

A Dombrádon bejelentett lak-
címmel rendelkező tanulók be-
iskolázási támogatásra irányuló 
kérelmet nyújthatnak be, ha csa-
ládjukban az egy főre jutó havi 
jövedelem nem haladja meg a 
114.000 forintot. Általános iskolai 
tanuló 5.000 Ft, középiskolai 8.000 
Ft, nappali tagozatos főiskolai, il-
letve egyetemi hallgató 10.000 Ft, 
támogatásban részesülhet. A nor-
matív lakásfenntartási támogatás 
helyét folyamatosan veszi át a 
helyi lakásfenntartási támogatás. 
Az egy fogyasztási egységre jutó 
havi jövedelem függvényében 
4.000, illetve 6.000 Ft-ot igényel-
hetnek a jogosultak az önkor-
mányzat által kiadott formanyom-
tatványon.

A szociális rendelet június 24-i 
módosítása tette lehetővé, hogy 
az Önkormányzat 2015. június vé-
gén eseti támogatásként 10.000 
db előnevelt kacsát osztott szét 
a rászoruló családok között.

A képviselő-testület rendkívüli 
települési támogatást nyújt ké-
relemre azoknak a szociálisan 
rászoruló személyeknek, akiknek 
a lakóingatlanát tűz, szél-, hóvi-
har, belvíz, árvíz, jégverés, más 
időjárási károsító hatás elpusztít-
ja, vagy használhatatlanná teszi.  
Kivéve azokat a károkat, amelyek 
amiatt keletkeztek, mert a lakó 
a megfelelő karbantartási mun-
kálatokat nem végezte el. Azok 
is igényelhetik a rendkívüli támo-
gatást, akik hat hétnél hosszabb 
ideig folyamatos kórházi kezelés 
alatt állnak. A támogatások irán-

ti kérelmeket a Dombrádi Közös 
Önkormányzati Hivatalhoz lehet 
benyújtani az erre a célra rend-
szeresített formanyomtatványon. 

Az elmúlt évekhez hasonlóan az 
idén is minden lakásba karácso-
nyi csomagot juttatnak majd el az 
önkormányzat dolgozói. Ebben 
az évben a képviselő-testületnek 
lehetősége nyílik arra, hogy a ko-
rábbi évekhez képest gazdagabb 
csomagot állítson össze. A jó kez-
deményezést a képviselő-testü-
let fontosnak tartja, és a jövőben 
is igyekszik minél tartalmasabb 
csomaggal hozzájárulni az ünne-
pi vacsora elkészítéséhez, egy kis 
mosolyt csalva ezzel is karácsony 
előtt az emberek arcára.

Csáki Anita és Kádár László

A Kormány által 2013-ban kör-
vonalazott, a nemzeti értékekkel 
kapcsolatos lehetőségeket és 
teendőket meghatározó rendelet-

tel összhangban Dombrád Város 
Önkormányzata 3 fővel létrehozta 
a Települési Értéktár Bizottságot, 
melynek elnöke Kozmáné Ka-

sza Veronika Polgármester Asz-
szony lett. A Bizottság feladata 
a településen fellelhető nemzeti 
értékek feltérképezése, össze-
gyűjtése, dokumentálása és az 
adatok megyei értéktárba törté-
nő továbbítása. A helyi értékek a 
törvény szerinti eljárásrend alap-
ján  egy bizonyos „hungarikum 
piramison” mennek végig az előírt 
pályázati anyaggal. A Bizottság 
által elfogadott értékekből előbb 
települési, megyei, majd kiemelt 
nemzeti érték, végül hungarikum 
lehet, ha végighaladnak az egyes 
fázisokon, és  az egyes szakbi-
zottságok megfelelően minősítik 
őket. A Települési Értéktár álta-
lában is növelheti a település jó 
hírnevét, javíthatja pályázati, fejlő-

dési esélyeinket. Fontos, hogy te-
lepülésünk értékei összegyűjtésre 
kerüljenek, hiszen néhány közülük 
komoly gazdasági potenciált is 
jelenthet. Ennek következtében 
a városunkban fellelhető értékek 
sokasága közismertté válik, azok 
megismerése növeli a közösségi 
tudatot és az összetartozás érzé-
sét, valamint az ezen alapuló kö-
zös cselekvést is erősíti.
A Bizottság várja a lakosság javas-
latait - melyet szóban és írásban 
bárki megtehet az Önkormány-
zatnál – arra vonatkozóan, hogy 
véleménye szerint mely dombrádi 
értékekből válhat Hungarikum.

Csáki Anita

Bővülő szociális ellátások

Dombrád elindult a „Hungarikum piramis” útján



Dombrádi Híradó

6

„Zengd Jézus nevét,
Zengd világ…”
468.dicséret

Református gyülekezetünk énekkara a 
Nyitott Ajtó Misszión belül három éve 
alakult Isten segítségével és Sipos 
Kálmánné Nagytiszteletű Asszony ve-
zetésével.
Kicsi, de lelkes kórusunk mind a húsz 
tagja úgy gondolja, hogy énekünk Is-
tennek tetsző, a zenét szeretőknek pe-
dig örömöt nyújtó szolgálat. Érezzük, 
hogy az énekek által közelebb kerülünk 
Istenhez, hisz ő adja az erőt, a dalla-
mok szépségét, az emberek szívébe 
eljutó hitet és érzéseket.
 

Csodaszer az éneklés!
A közös éneklés öröme, Isten dicsőíté-
se, a közösség lelkesedése alapján el-
mondhatjuk, hogy az éneklés közössé-
get teremt, megtanít másokra figyelni, 
alkalmazkodni, felerősíti érzéseinket, 
egymás iránti szeretetünket, tehát gyü-
lekezeti énekkarunk magáért az éne-
kelni szerető gyülekezetért jött létre.

Babits Mihály költőnk szerint:
„Minden embernek a lelkében dal van,
És a saját lelkét hallja minden dalban.
És akinek szép a lelkében az ének, az 

hallja a mások énekét is szépnek.”

Az éneklés az imádság egyik legkifeje-
zőbb módja.
Az énekben imádkozás különös él-
mény!
A Bibliai Zsoltárok könyve, Énekek 
éneke csodálatos soraiban Isten hív 
bennünket Vele örülve énekelni.
„Énekeljetek az Úrnak új éneket, 
dicsérje őt a kegyes gyülekezet!” 
zsolt.149/1.
Felkészült vezetőnk azt is megtanítot-
ta nekünk, hogy lehet az éneket még 
szebbé tenni több szólammal és káno-
nokkal.
Köszönjük, hogy bízik bennünk, érté-
keli szorgalmunkat és lelkesedésünket, 
sok munkája között is felvállalt és kitar-
tott velünk együtt.
Forgon Béla Tanár Úr mind zongorajá-
tékával, mind gyönyörű hangjával eme-
li kórusunk értékét. Isten áldását kérjük 
vezetőinkre és tagságunkra.
A heti két próbával, fellépések-
kel, közösségi összejövetelekkel, 
bográcsolással, névnapolással sok 
jó ember és sok örömteli élmény lett 
része életünknek, és Istenhez is köze-
lebb kerültünk. 
Az egyes szólamokat külön-külön ta-
nuljuk be. Kedvenc pillanatom, amikor 
az új szólamok először szólalnak meg 
együtt, amikor először teremtődik meg 

a harmónia. Elismeréssel jutalmazzuk 
a szépen sikerült dallamokat. A kó-
rusban mindenki egyformán értékes 
embernek érezheti magát, nincs jobb 
vagy rosszabb énekes, mindenki egy-
formán fontos.
Az éneklés varázslatos hatással van az 
ember lelkére, aki énekel egyszerre ad 
örömet a testnek és a léleknek. 
„Szenved-e valaki köztetek? - 
imádkozással,
Öröme van-e valakinek? - ének-
léssel dicsérje
Az Istent! - írja Kálvin János refor-
mátus atyánk.

Kedves Testvérek! Fogadjuk meg Kál-
vin János intelmét!
Gyertek közénk, énekeljünk együtt Is-
ten dicsőségére!
Be kell vallanom, nagyon szeretek éne-
kelni. Boldogító érzéseket kelt bennem 
minden gyönyörűséges református 
énekünk. Amikor egy-egy fellépéskor 
csodálatos templomunkban elröppen 
az utolsó taktus, és még egy pillanatig 
zeng-zúg az Isten háza, lelkünket hihe-
tetlen magasságokba, szinte a menny-
be emeli az áhítat, mintha az angyalok 
kara is velünk énekelne.

Solymosi Lászlóné tanárnő, énekkari 
tag:

A református énekkar 3 éve:
A három év alatt énekeltünk a 100 éves 
templomunk hálaadó istentiszteletén 
2012-ben.
•	 Eljutottunk a fényeslitkei református 

öregotthonba.
•	 Advent idején minden vasárnap 

énekkel szolgálunk a gyülekeze-
tünkben.

•	 A Bereczky Zsigmond református 
iskolánk karácsonyi ünnepségén 
a Kultúrházban.

•	 Hagyománnyá vált, hogy Advent 4. 
vasárnapján a Katolikus testvérek-
nél énekeltünk, vittük az örömhírt. 
Énekléssel szolgáltunk a Katólikus 
templomtorony felszentelésekor.

•	 A városi rendezvényeken: kará-
csony, első világháborús emlékmű-
avatás.

•	 Eljutottunk a kárpátaljai testvérek-
hez: Beregdaróra és Jánosiba.

Ez évben júliusban az újdombrádi gyü-
lekezetünkben szolgáltunk énekléssel.

„Minden kórusban éneklés egy-
ben Isten dicsérete is, 
a kórustagok a gyülekezet együtt 
épülnek a hitben,
mivel az ének egy-egy imádság.”
Istennek legyen hála!

A Nyitott Ajtó Misszió vezetősége

Örömhír

Akikre büszkék vagyunk:

Dr. Bodor József
Dr. Bodor József 1986-ban szü-
letett Kisvárdán, egy tősgyökeres 
dombrádi család gyermekeként. 

Szüleitől vett példát ahhoz, hogy 
kitartó, szorgalmas tanulással és 
munkával jusson el az általa kitűzött 
célhoz. Középiskolai tanulmányait 
a Szent László Szakközépiskolá-
ban végezte közgazdasági szakon, 
majd az Eötvös Lóránt Tudomány-
egyetem Állam-és Jogtudományi 
Karán jogi diplomát szerzett.

2010-ben a Foglalkoztatási és 
Szociális Hivatal közbeszerzési 
referense volt, majd a Nemzeti Fej-
lesztési Minisztériumban dolgozott.

2012-ben került a Nemzeti Köz-
lekedési Hatósághoz, mint elnöki 
kabinetvezető helyettes.

2015-től a Nemzeti Közlekedési 
Hatóság hatósági elnökhelyet-
tese. Büszke arra, hogy egy kis 

szabolcsi településről származik, 

s a Nemzeti Közlekedési Hatóság 
szakmai lapjában dombrádi gyöke-
reiről és családjáról is említést tett.

Településünk méltán lehet büszke 
erre a kiváló emberre, hiszen min-
den dombrádi fiatalnak példaérté-
kű lehet életútja és elhivatottsága.

Madarászné Kindák Enikő
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Felnőtt csapatunk a  megyei II. 
osztály Nyírerdő csoportjában 
kezdte meg a szezont. Célként 
elsősorban egy jó és fiatal csapat 
építését tűzte ki, amely alkalmas 
lehet később a megyei I. osztály-
ban való szereplésre is. A nem 
egyszerű feladat megoldására a 
vezetőség edzőt keres, addig az 
Egyesület elnöke, Tóth János ké-
szíti fel a csapatot a mérkőzésekre.  

Játékos keretünk jelentős átalaku-
láson esett át.

Több játékosnak is megköszönte az 
Egyesület az eddigi teljesítményét 
és további sok sikert kívánt nekik.

Az új keretünk már július elején 
kialakult, így 40 nap állt rendelke-
zésükre, hogy összekovácsolód-
janak a szezon rajtjáig.

Keretünk: Balla János, Borbély 
László, Csáki Péter, Csáki Tamás, 
Dávid Róbert, Derceni Béla, Géci 
István, Hajdu László, Huszti Pé-
ter, Kalu Bálint, Karkusz Anasz-
táz, Kecsmár Bence, Koi Balázs, 
Mucsicska Vladimir, Nagy Ist-
ván, Nagy Miklós, Puskás Ádám, 
Szőlősi Lóránd Dezső, Tóth Tamás
Szűcs Gábor irányításával U19-es 
csapatunknak sem volt egyszerű 
a feladata, hiszen sok új játékos 
érkezett a kerethez. A felkészü-
lés során játszott edzőmeccsek 
(Nagyhalász U19, Gégény FC fel-
nőtt) jól sikerültek, így fiataljaink jó 
előjelekkel vágtak neki a bajnok-
ságnak. Céljuk a bajnokság végé-
re a  dobogó elérése.

U16-os csapatunk 2015 nyarán 
alakult.

Sok játékosunk először szerepelt 
nagypályás bajnokságban, így 
célunk az, hogy olyan csapat ala-
kuljon ki, amely megállja helyét a 
megyében és jó ugródeszkát jelent 

fiataljainknak az U19-es csapatba.

U14-es csapatunk a megyei baj-
nokságban indult. Többen először 
szerepelnek bajnokságban.
Mérkőzéseiket péntek délután 
játsszák a Móra Ferenc Általános 
Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola sportpályáján.

A Bozsik-programban U7, U9, 
U11, U13-s csapatok képviselik az 
Egyesületet.

U15 női
2015 tavaszán női U15-ös csa-
patunk megyei próba bajnoksá-
gon vett részt, amelyre a Megyei 
Labdarúgó Szövetség kérte fel a 
Dombrád SE-et. Jól szerepeltek 
a tornákon a lányok, így a 2015-
2016-os Megyei U15-ös bajnok-
ságban elindulnak.
Szűcsné Kovács Anikó és Király 
Norbert vezetésével készülnek fel 
a szezonra.

Fejlesztések
Akik rendszeresen kilátogatnak 
a város sportpályáira, azok tudják, 
hogy nagy változások történtek.

Egyesületünk elérte, hogy a Móra 

Ferenc Általános Iskola, Gimnázi-
um és Alapfokú Művészeti Iskola 
nagy és kis élőfüves pályáját au-
tomata rendszerrel alácsövezzék, 
így már 3 pályánk öntözése meg 
van oldva.

A Városi Sportpálya körbekerítése 
nyáron kezdődött el. Az új kerítés 
több éves problémát old meg, 
- mind a lakók és - mind a Sport-
egyesület számára.

A 2014-ben elkészült pályát és fu-
tópályát idén nyáron új korlát és 
kispadok választják el a nézőtértől. 

Az utánpótlás csapataink sok 
új felszereléssel gazdagodtak. 
A bajnokságban szereplő labda-
rúgóink (U19,U16,U14) új melegítőt 
és cipőt vehettek át a felkészülés 
kezdetekor.

Minden támogatónknak köszön-
jük, hogy valamilyen formában 
hozzájárult Egyesületünk műkö-
déséhez, fejlődéséhez!

Dombrád Sportegyesület
Vezetősége

Az illegális hulladéklerakás ma, 
ahogy Magyarországon, úgy 
Dombrádon is az egyik legsúlyo-
sabb környezeti probléma, amely 
érinti azt az ingatlantulajdonost, 
akinek az ingatlanára azt lerakják, 
és azt is, aki e cselekményt elkö-
vette. A különböző hulladékfajták 
nem megfelelő kezelés esetén 
környezetszennyezést és ártalmat 
okozhatnak.

Erre a problémára kizárólag a sze-
lektív hulladékgyűjtés kínál meg-
oldást, amely egész Európában 
és így hazánkban is elérhető és 
ajánlott.  Eleinte a szelektív gyűj-
tés csak hulladékgyűjtő udvarok-
ban és hulladékgyűjtő szigeteken 
valósulhatott meg, de napjainkra 
megyénkben is bevezetésre ke-
rült a házhoz menő szelektív hul-
ladékgyűjtés. Ez azt jelenti, hogy 
a szolgáltató által meghatározott 
módon az általa rendelkezésre 
bocsátott gyűjtőzsákokban az év 
hátralévő részében október 6-án, 
november 3-án és december 
8-án kihelyezhetők a szelektíven 
gyűjtött papír, műanyag és fém-
hulladékok. A begyűjtés során az 
elszállítást végző szolgáltató mun-
katársai üres zsákokat hagynak az 
adott ingatlannál.

A fenti időpontokon kívül a Pol-
gármesteri Hivatal mögött, 

a Városi Piacnál, valamint a Város-
gazdálkodási csoport Dolgozók 
úti telephelyénél kialakított hulla-
dékgyűjtő szigeteken helyezhe-
tik el a szétválogatott hulladékot 
a megfelelő edényekben. Az el-
különített gyűjtés valójában nem 
nagy ördöngösség, hiszen a hul-
ladék megfelelő szétválogatását 
a gyűjtőedényzeten látható pikto-
gramok segítik. Ugyanakkor nem 
is gondolnánk, hogy a szelektív 
gyűjtés  milyen nagy mértékben 
hozzájárul környezetünk megóvá-
sához, az anyagok újrahasznosí-
tásához.

Sem a szelektív, sem a vegyes hul-
ladékgyűjtőben nem helyezhető el 
az ún. háztartási lom. A szolgálta-
tók általában évente egy alkalom-
mal, városunkban az október 5-9. 
közötti héten végeznek lomtala-
nítást a rendes hulladékszállítási 
napon. Ekkor a nagyméretű lomot 
a hulladékgyűjtő edények mellé 
kell kihelyezni. 

A hulladék elszállítási szolgálta-
tás, amely az erre a célra rendsze-
resített gyűjtőedényzettel vehető 
igénybe, mint közszolgáltatás, 
minden háztartás részére köte-
lező és ezt a környezet védelme 
érdekében célszerű kihasználni. 
Dombrádon 1.200 lakóingatlan 
található, ennek ellenére csupán 

800 ingatlanról szállítják rend-
szeresen a hulladékot.  Az önkor-
mányzat tulajdonában jelenleg is 
van 1.400 db kuka, amely az ere-
deti ár töredékéért, 2.000 Ft-ért 
megvásárolható.  

A hulladékgazdálkodásról szóló 
törvény, amely minden magyar ál-
lampolgárra vonatkozik, kimond-
ja, hogy

tilos a hulladékot
elhagyni,
– a gyűjtés, begyűjtés, tárolás, 
lerakás szabályaitól eltérő mó-
don – felhalmozni, ellenőrizetlen 
körülmények között elhelyezni, 
kezelni. Ebből következik, hogy a 
keletkező hulladékot át kell adni 
feljogosított kezelőnek, és annak 
költségeit meg kell fizetni. Hul-
ladék kezelésére, elhelyezésére, 
ártalmatlanítására csak a jogsza-
bályok által meghatározott szol-
gáltatók jogosultak.

A volt BEBA Kft. telephelye mö-
gött található terület nem kijelölt 
hulladéklerakó, tehát TILOS bár-
minemű hulladék elhelyezése. 
Az illegálisan elhelyezett hulladék 
jelentette környezeti veszély mel-
lett a Kisvárda irányából érkezőket 
ez a látvány fogadja. Az építési és 
bontási törmelék, ezen belül külö-

nösen a feltört beton hasznosítá-
sát végzi a helyben működő Kar-
ászi Transz Kft., ahol a beszállított 
betont megőrlik, majd így kerül 
felhasználásra.

Napjainkban a legfőbb problémát 
a települési hulladékok jelentik, 
amiért alapvetően a hulladék ter-
melője a felelős. Szerencsésnek 
érezhetjük magunkat, hogy olyan 
helyen élünk, ahol manapság jól 
szervezett szemétszállítás műkö-
dik, hiszen nekünk semmi dolgunk 
nincs a hulladékkal, tulajdonkép-
pen a helyünkbe jönnek és a meg-
felelő helyre szállítják a háztartá-
sainkban keletkezett hulladékot. 
Ennek köszönhetően egy kis oda-
figyeléssel környezetünket nem 
szennyezzük, így apró, de nagyon 
fontos lépést tettünk bolygónk vé-
delmében. Fontos, hogy mindenki 
ráébredjen, hogy illegális szeme-
teléssel nem csak másoknak okoz 
kárt, hanem saját magának, gyer-
mekeinek, unokáinak is. Hiszen ők 
is ugyanazon a Földön élnek.

Csáki Anita és Kádár László

Dombrád SE 2015-2016-os szezon

Közös ügyünk a hulladék
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A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-
testület többek között:

•	 114/2015.(VII.07.) önkormányzati 
határozatával elbírálta a „Középüle-
tek kiemelt jelentőségű energetikai 
fejlesztése” című, KEOP-2015-5.7.0 
azonosító számú projekt kivitele-
zése tárgyú, a közbeszerzésekről 
szóló 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.) 
122/A. §-a  alapján induló feltételes 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi 
felhívására benyújtott ajánlatokat.

•	 121/2015.(VII.23.) önkormányzati 
határozatával döntött Dombrád Vá-
ros belterületén található Petőfi úton 
és a Thököly úton elhelyezett lassító 
szigetek megszüntetéséről.

•	 126/2015.(VII.23.) önkormányzati 
határozatával döntött a „DOMBRÁD 
VÁROS KÖZÖSSÉGÉÉRT – PRO 
COMMUNITATE” kitüntető díj ado-
mányozásáról.

•	 127/2015.(VII.23.) önkormányzati 
határozatával elbírálta Dombrád 
Város Önkormányzata által fenntar-
tott vágóhíd, hatósági húsbolt, állati 
hulladék-lerakóhely üzemeltetésére 
benyújtott pályázatot.

•	 129/2015.(VIII.27.) önkormányzati 
határozatával döntött a Dombrá-
di Móra Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú Művészeti 
Iskola köznevelési intézmény helyi-
ségeinek bérbeadásáról a Kölcsey 

Ferenc Gimnázium részére délutáni 
oktatási tevékenység céljáról.

•	 137/2015.(IX.03.) önkormányzati ha-
tározatával döntött önkormányzati 
tulajdonú gazdasági társaság ala-
pításáról.

•	 142/2015.(IX.03.) önkormányza-
ti határozatával döntött a fakivá-
gásból származó vegyes tűzifa 
értékesítéséről és eladási árának 
meghatározásáról.

•	 143/2015.(IX.03.) önkormányzati 
határozatával Települési Értéktár Bi-
zottságot hozott létre.

•	 131/2015.(IX.03.) önkormányzati 
határozatával elfogadta az önkor-
mányzat 2015. évi gazdálkodásá-
nak első félévi helyzetéről szóló 
beszámolót.

•	 132/2015.(IX.03.) önkormányzati ha-
tározatával elfogadta a Dombrádi 
Közös Önkormányzati Hivatal 2015. 
évi gazdálkodásának első félévi 
helyzetéről szóló beszámolót.

•	 9/2015.(V.29.) önkormányzati ren-
deletével módosította az önkor-
mányzat vagyonáról és a vagyon-
nal való gazdálkodás szabályairól 
szóló 8/2012. (III.30.) önkormányzati 
rendeletet.  

György Zsuzsanna Judit
igazgatási ügyintéző

Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek,
bennük sok örömet a szülőknek!

Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés,
boldog esztendőket az életben sok örömet!

90. születésnapja alkalmából 
2015. július 10-én Molnár Józsefné 
(Orosz Róza) és Juhász Lászlóné 
(Asztalos Margit) dombrádi lako-
sok ünnepélyes köszöntésére ke-

rült sor. A települési önkormányzat 
részéről Kozmáné Kasza Veronika 
polgármester asszony és György 
Zsuzsanna Judit anyakönyvvezető 
gratulált az ünnepelteknek.

Hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytakat:

Városvezetői köszöntésa 90. születésnapon

Újszülöttek Születésnaposok

Házasulandók Gyászhírek

Anyakönyvi hírek

Testületi tájékoztató Dombrádi események:
Gyommentesítés
Értesítjük a lakosságot, hogy 
”A város köztisztaságáról az élhe-
tő városi környezet védelméről és 
fenntartásáról szóló 3/2006 (II.01.) 
számú Dombrád Város Önkor-
mányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete” alapján 
az ingatlan tulajdonosa, illetve 
használója az ingatlanát köteles 
tisztán tartani. Ellenkező esetben 
a tulajdonosok felszólítást kapnak 
a gyom fertőzés megszüntetésé-
re, különös tekintettel a parlagfű 
fertőzöttségre, mely esetében 
közérdekű védekezés rendelhető 
el, növényvédelmi bírság kisza-
bása mellett. A rendelet letölthető  
Dombrád Város hivatalos honlap-
járól (www.dombrad.hu)

Farkas Béla

Nemzetközi Táncfesztivál
2015. augusztus 22-én a művelő-
dési ház nagytermében tartották 
a II. Free Dance Nemzetközi Tánc-
fesztivált.
A fesztiválon bemutatkoztak ha-
zánk táncosai mellett Törökor-
szágból, Ukrajnából, Romániából 

érkező fellépők is.
Dombrádot a Dombrádi Rétkö-
zi Hagyományőrző Csűrdöngölő 
Egyesület képviselte a megjelen-
tek nagy örömére.

Dombrádon is Vidorogtak
A Nyíregyházi Vidor fesztivál kere-
tén belül lehetőséget kaptunk egy 
ingyenes előadás megtartására 
2015. szeptember 3.
Az előadás címe: Röfi malac ka-
landjai.
Az ingyenes előadás megtekinté-
sével éltek az Óvodák, illetve a Dr. 
Bereczky Zsigmond Református 
Általános Iskola első és másod-
osztályos tanulói.

Ruha börze
Az iskola kezdésével jó alkalom 
volt a már várt ruha börze, melyre 
sok érdeklődő és vásárló érkezett. 
A börzék minden hónap első he-
tében lesznek a művelődési ház 
nagytermében.

Vincze Menyhért
igazgató

Gyermek neve: Anyja neve:

1. Sándor Brendon Sándor Brigitta

2. Lakatos Klaudia Pamela Lakatos Klaudia

3. Strausz Laura Linda Strausz Erika

4. Szegedi Zsolt Nyerges Vivien

5. Tóth Viktória Pallagi Anita

6. Demeter Nikolasz Demeter Erzsébet Klaudia

7. Csercsa Ivett Horváth Anikó

8. Kulcsár Kevin Marcselló Radó Annamária Beáta

9. Lakatos Attila Lakatos Katalin

10. Sápi Zoltán Kazsuba Renáta

11. Lakatos Ajra Lakatos Barbara

12. Vass Virág Míra Vass Gyöngyi

Fábián Norbert Sándor Brigitta

Gonda Lajos Ágoston Izolda

Oláh József Rácz Erzsébet Róza

Balajti Zoltán Nagy Marianna

Puskás Csaba Nyerges Renáta

Kozma László Orosz Nikolett

Himmer András Gál Katalin

Herczeg Richárd Horváth Zsuzsanna

Szentendrei Andrásné (Berecsni Etelka)

Hajnal Józsefné (Balla Katalin)

Ágoston Gusztáv

Lakatos Attila

Molnár JózsefnéJuhász Lászlóné


